[bookmark: _GoBack]附件1
法定代表人资格证明书
单位名称：
地址：
姓名：             性别：       年龄：         联系电话：
职务：            系            的法定代表人。为实施              的工作，签署上述项目的响应文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

                                   供应商（加盖公章）：
                                   法定代表人（或单位负责人）签字或盖章：
日期：    年    月    日

法定代表人身份证
（复印件）粘贴处

备注：
1、法定代表人参加询价采购的，提供法人资格证明和本人身份证复印件。

附件2
授权委托书
本授权委托书声明：
我 ___________(姓名）系_________________（供应商名称）的法定代表人，现授权委托__________________（被授权人的姓名、职务）为本次投标中我单位的合法代理人，全权负责参加本次项目的投标、签订合约以及与之相关的各项工作。本供应商对被授权人的签名负全部责任。
本授权书于__________年_______月________日签字生效，特此声明。

法定代表人签字或盖章：         日期：
职务：                                     联系电话：
单位名称：                                 地址：
身份证号码：

委托代理人（被授权人）签字或盖章：         日期：
职务：                                     联系电话：
单位名称：                                 地址：
身份证号码：

供应商公章：
地址：                                     电话：
传真：                                     邮编：
开户行：
帐号：

法定代表人身份证（双面复印件）粘贴处
委托代理人身份证（双面复印件）粘贴处

备注：
1、 授权委托人参加询价采购的，提供授权委托书和本人身份证原件。
2、 提供供应商为授权委托人缴纳2025年8月至10月连续三个月的社保证明材料。
附件3
报价一览表
	采购项目编号
	常大询[2025]077号

	采购项目名称
	常州大学王诤微电子学院集成电路产教融合创新平台微纳加工中心环境影响评价及验收项目

	 投标报价
（含税价）
	 小写：___________元
大写：___________元

 投标单位（盖章）：
 法定代表人或代理人（签字或盖章）：
 日期：    年    月    日

附件4
分项报价表
	序号
	产品名称
	计量单位
	数量
	技术参数/服务要求
	单价（元）
	合价（元）

	环境影响评价部分(报告表+环境风险专章)

	1
	现场资料收集整理
	项
	1
	对周边环境现状数据收集对大气及水环境进行收集整理。

	2

	概述总则
	项
	1
	包含编制依据、评价因子与评价标准、评价工作等级和范围、相关规划及环境功能区划、主要环境保护目标等。

	3

	工程分析
	项
	1
	建设项目工程分析：包括主体工程、辅助工程、公用工程、环保工程、储运工程以及依托工程等。

	4

	环境现状调查与评价
	项
	1
	自然环境现状调查与评价、环境保护目标调查、环境质量现状调查与评价、区域污染源调查。

	5
	环境影响预测与评价
	项
	1
	环境影响预测与评价方法、环境影响预测与评价容。

6

	环境保护措施及其可行性论证
	项
	1
	提出建设项目建设阶段、生产运行阶段和服务期满后（可根据项目情况选择）拟采取的具体污染防治、生态保护、环境风险防范等环境保护措施。

	7
	环境管理与监测计划
	项
	1
	按建设项目建设阶段、生产运行、服务期满后（可根据项目情况选择）等不同阶段，针对不同工况、不同环境影响和环境风险特征，提出具体环境管理要求。

	8
	环境影响评价结论
	项
	1
	对建设项目的建设概况、环境质量现状、污染物排放情况、主要环境影响、公众意见采纳情况、环境保护措施、环境影响经济损益分析、环境管理与监测计划等内容进行概括总结。

	9
	环境风险评价报告
	项
	1
	环境风险识别、风险评估、风险防范措分线事故后果分析等。

	10
	其他杂费
	项
	1
	技术审核修改制作、印刷费、交通费等。

	突发环境事件应急预案编制、评审及备案

	11
	应急资源调查报告
	项
	1

	12
	突发环境事件应急预案编制费用
	项
	1
	（含专项）

	13
	环境风险评估报告编制
	项
	1

	14
	专家评审
	项
	1
	含专家费、评审费。

	15
	备案
	项
	1

	环保验收部分

	16
	排污许可证办理
	项
	1
	系统填报资料及排污许可办理。

	17
	排污口规范化审批
	项
	1
	含资料编制、标志牌、排污口审批、排污许可。

	18
	验收监测
	项
	1
	监测方案（含水气声第三方检测费，连续 2 天 每天 3 次)，1 个废水口、1 个废气排放口。

	19
	验收报告编制
	项
	1
	验收报告、验收 PPT 及相关验收资料编写。

	20
	专家组验收
	项
	1
	含专家费、会议费、差旅费、餐费等。

	21
	验收资料备案
	项
	1
	含资料打印等。

	投标总价（元）
（含税价）
	小写：___________元
大写：___________元

投标单位（盖章）：
 法定代表人或代理人（签字或盖章）：
 日期：    年    月    日

附件5
参加本项目人员一览表
项目名称：常州大学王诤微电子学院集成电路产教融合创新平台微纳加工中心环境影响评价及验收项目
项目编号：常大询[2025]077号
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	毕业学校和学历
	专业
	职称
	专业培训及资格证书
	责任
或分工
	项目经历或主要工作
业绩

备注：参加本项目人员须是供应商正式职工，人数及资格要求等详见询价公告四、4、人员要求。

投标单位（盖章）：
 法定代表人或代理人（签字或盖章）：
 日期：    年    月    日

附件6
技术（服务）要求响应及偏离表
供应商应对询价公告中采购项目内容及技术要求给予充分的考虑。为了评审的需要，供应商应将这些技术（服务）要求的正负偏离情况按下表格式逐条提出。（格式可自拟）。
如高出的写“正偏离”，完全符合的写“无偏离”，本项目不接受“负偏离”。
	序号
	询价公告
技术（服务）要求
	响应文件
技术（服务）响应
	选择项（无偏离、正偏离）

	1

	2

	3

	……

投标单位（盖章）：
 法定代表人或代理人（签字或盖章）：
 日期：    年    月    日

附件7
供应商管理关系或控股关系信息情况表
供应商名称：
	法定代表人

	成立日期

	企业地址

	注册资本
	万元

	统一社会信用代码

	股东信息
	股东1（姓名或单位名称）：
股东1持股比例：
股东2（姓名或单位名称）：
股东2持股比例：
（不够的可自行增加）

	公司是否有直接控股、管理关系的关联企业（在 中进行勾选）
	 无直接控股、管理关系的关联企业
 有直接控股、管理关系的关联企业，关联信息如下：
企业1名称：
（直接控股 （持股比例：    % ；管理关系 ）
企业2名称：
（直接控股 （持股比例：    % ；管理关系 ）
（不够的可自行增加或以附件形式提交）

	本单位承诺：
1. 上述信息内容与本单位提供给注册登记部门、行业管理部门、司法部门、行业组织以及在采购活动中提交的所有资料均合法、真实、有效，无任何伪造、修改、虚假成份，对所提供信息的真实性、完整性、准确性负责。
2. 自觉接受行政管理、监督部门、行业组织、社会公众的监督。
3.若违背承诺约定，经查实，愿意接受相关部门、采购人的处理，承担违约责任，并依法承担相应的法律责任。

供应商（盖章）：
法定代表人（签字名盖章）：
                                             日期：   年  月  日